ДУМА

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 18.06.2018 года                                                                       №  50/125-1
О внесении  изменений  в решение Думы

« Об установлении налога на имущество
физических лиц» от 13.11.2017г. № 43/106

В целях   соблюдения действующего законодательства,  рассмотрев протест прокурора Алексеевского района, руководствуясь Уставом Поклоновского сельского поселения, Дума Поклоновского сельского поселения решила:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Поклоновского сельского поселения «Об установлении налога на имущество физических лиц» от 13.11.2017г. № 43/106, исключить из части 6 указанного решения абзац второй  следующего содержания: «Налогоплательщики, имеющие право на налоговую льготу, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору.»

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

  3 Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                                 Данилов С.А.